

AB SOFORT IN ALLEN EuroShop-FILIALEN ERHÄLTlich

FROHE OSTERN

ab **1,-**
€



EuroShop





€1,-



Marshmallow-Lolly
35g | 1kg = € 33,33

€1,30



Candy-Mix
120g | 1kg = € 10,83

€1,30



essbar

Ostergras
30g | 1kg = € 43,33



€1,30



Schokolade im Netz
versch. Sorten, 84g | 1kg = € 15,84

€2,-



5er Pack

Schokotäfelchen
5x15g | 1kg = € 26,67

€1,50



Solar-Wackelfigur
10cm



€2,-



Osternest
versch. Motive, 15cm

€2,-



inkl. Gras

Osterkorb
mit Gras, Ø 20cm

€1,50



Osterkorb
versch. Farben, Ø 19cm

Nur solange der Vorrat reicht.
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.
Irrtümer vorbehalten.

EuroShop

€ 1.30

Plüsch-Tragegriff



Geschenktasche
23cm

€ 1,-



Geschenktasche
26cm, mit 3D-Motiv

€ 2,-



Osternest
33cm

€ 1,-



Aufkleber
versch. Motive

€ 1,-



Fenster-Aufkleber
aus Gel

KUNTERBUNTE Osterzeit



€ 1.30



Oster-Socken
Gr. 35-38,39-42,43-46

€ 1.30



Metalldose
11,8cm

Euroshop

Nur solange der Vorrat reicht.
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.
Irrtümer vorbehalten.

€ 1.50



€ 1.50



€ 1.50



€ 1.50



Deko-Ei
7,5cm

Deko-Hase
11,5cm, gold

Deko-Hase
9,5cm

Deko-Ei
9cm

€ 1.-



€ 1.50



€ 1.30



€ 1.50



Holz-Hase
10cm, versch. Designs

Holz-Aufsteller
17,8cm

Kantenhocker
16 cm, versch. Designs

Deko-Hänger
25cm

€ 2.-



LED



€ 1.50



LED

LED-Figur zum Hängen
18cm, Hase oder Ei, ohne Batterien

Holz-Hase
LED, inkl. Batterie

Euroshop

Nur solange der Vorrat reicht.
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.
Irrtümer vorbehalten.



1,-
Dekoklammern
4er Set



1,50
Dekohänger
mit Kunst-
blumen

JETZT FÜR Ostern DEKORIEREN



1,50



1,50



1,50



1,30



Deko-Hase
16cm

Holz-Aufsteller
17,5cm

Holz-Deko-Ei
Ø 8,5cm

Holz-Hase
15cm



1,50



1,50



1,50



1,50



1,50



**matt/raue
Optik**

Deko-Hase
11,5cm

Deko-Häschen
17,5cm

Deko-Hase
14cm

Kantenhocker
17cm, mit Stoffbeinen

EuroShop

Nur solange der Vorrat reicht.
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.
Irrtümer vorbehalten.



€1,-
Deko-Eier
5er Set



€1,-

Geschenktasche
23x19x9cm, versch. Motive



€1,-

Geschenktasche
32x10x26cm, versch. Motive



€1,30

Filz-Platzmatte
Ø 30cm



€2,-

Kaffeebecher
200ml

€1,50

Müslischale
Ø 13,5cm

€1,50

Dessertteller
Ø 19cm

€1,50

Eierbecher

Nur solange der Vorrat reicht.
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.
Irrtümer vorbehalten.

EuroShop



traumhafte Ostern



Deko-Plüsch-Hase
17,5cm

Deko-Holz-Ei
14,8cm

Einkaufstasche
38x42cm

EuroShop

Nur solange der Vorrat reicht.
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.
Irrtümer vorbehalten.



€ 1.30

8er Dekohänger Hasen

8er Set



€ 1.50

€ 1.50

3er Set

Deko-Ei
9cm, versch. Farben

Papier-Deko-Hasen
3er Set



€ 1.-

€ 1.30

€ 1.-

€ 1.50

9er Set

6er Set

6er Set

10er Set

Deko-Eier
3cm

Deko-Eier
6cm

Deko-Eier
5cm

Deko-Eier
6cm und 4cm



Wir schenken Ihnen

bis
Donnerstag,
17.04.25

10%

auf alle
OSTERARTIKEL

Aktionen nur im angegebenen Aktionszeitraum gültig. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Nur so lange der Vorrat reicht. Jeder Coupon ist nur einmalig einlösbar und ist an der Kasse abzugeben. Aktionen sind nicht kombinierbar. Pfand ist nicht rabattierbar. Irrtümer vorbehalten. Einlösbar in allen EuroShop-Filialen der Schum EuroShop GmbH & Co. KG.



EuroShop

